
Verordening tot de eerste wijziging op de verordening precariobelasting 2016

De raad van Uithoorn;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 juni 2016, nr.RV16.29;

 

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet;

besluit:

 

vast te stellen de:

 

Verordening tot de eerste wijziging op de verordening precariobelasting 2016

Artikel I
De verordening precariobelasting 2016 wordt als volgt gewijzigd:

 

De tekst van artikel 4 sub j. van de verordening wordt vervangen en komt als volgt te luiden:

 

Nieuwe tekst artikel 4 sub jOude tekst artikel 4 sub j

verordening precariobelasting 2016verordening precariobelasting 2016

voorwerpen of werken, welke uitsluitend worden

gebezigd voor weldadige doeleinden.

voorwerpen of werken, welke in een uitsluitend al-

gemeen belang voorzien of welke uitsluitend wor-

den gebezigd voor weldadige doeleinden.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de vaststelling van deze

verordening.

Artikel III
Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening tot de eerste wijziging op de verordening preca-

riobelasting 2016.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van Uithoorn van 30 juni 2016, nr. S 2.4

de griffier,

(mr. J.H. van Leeuwen)

de voorzitter,

(mevr. drs. D.H. Oudshoorn-Tinga)

Nr. 129677

GEMEENTEBLAD 21 september

2016

Officiële uitgave van gemeente Uithoorn.

Gemeenteblad 2016 nr. 129677 21 september 20161


